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Приложение № 1

к приказу МВД России

от 17.01.2013 № 22
К А Л Е Н Д А Р Н Ы Й   П Л А Н

спортивных мероприятий организации «Динамо» № 25 МВД России на 2013 год
1. VIII   С П А Р Т А К И А Д А
среди коллективов физической культуры организации «Динамо» № 25 МВД России
памяти генерал-лейтенанта милиции А.Н. Сергеева
	№ п/п
	Вид спорта
	Сроки

проведения
	Место
проведения
	Количество
дней
	Количество
команд
	Состав
команды
	Всего
спортсменов
	Количество
судей
	Количество врачей,
медсестер
	Общее количество участников

	
	
	
	
	
	
	участников
	тренеров,
представителей
	
	
	
	

	Лично-командные первенства организации «Динамо» № 25 МВД России 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Лыжные гонки
	Февраль 
	г. Москва, 

стадион «Медик»
	5
	32
	Н/О

	2
	Н/О
	46
	2
	Н/О

	2.
	Учебно-тренировочные мероприятия по лыжным гонкам
	Февраль – 

март
	г. Москва, 

стадион «Медик
	10
	-
	30
	2
	30
	-
	1
	33

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3.
	Мини-футбол 
	Март 
	г. Москва, 

ДС «Динамо» в Крылатском»
	4
	32
	12
	2
	490
	8
	2
	500

	4.
	Учебно-тренировочные мероприятия по мини-футболу
	Апрель 
	г. Москва, 
по отдельному 

плану
	10
	-
	20
	2
	20
	-
	1
	23

	5.
	Волейбол
	Апрель 
	г. Москва, 
ДС «Динамо» 
в Крылатском»
	4
	32
	12
	2
	490
	10
	2
	502

	6.
	Учебно-тренировочные мероприятия по волейболу
	Май 
	г. Москва, 
ДС «Динамо» 
в Крылатском»
	10
	-
	20
	2
	20
	-
	1
	23

	7.
	Самозащита без оружия
	Май 
	г. Москва, 
ЦО «Самбо-70»
	4
	32
	5
	2
	245
	20
	3
	268

	8.
	Легкоатлетический кросс
	Сентябрь 
	г. Москва, 
стадион «Медик»
	5
	32
	Н/О
	2
	Н/О
	40
	2
	Н/О

	9.
	Учебно-тренировочные мероприятия по легкоатлетическому кроссу
	Сентябрь 
	г. Москва, 
стадион «Медик»
	10
	-
	30
	2
	30
	-
	1
	33

	10.
	Плавание 
	Октябрь 
	г. Москва, 
СК «Олимпийский»
	4
	32
	12
	2
	490
	25
	2
	527

	11.
	Учебно-тренировочные мероприятия по плаванию
	Октябрь 
	г. Москва, 
по отдельному 

плану
	10
	-
	20
	2
	20
	-
	1
	23


	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	12.
	Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия
	Октябрь 
	г. Москва, 
НОУ 
«Динамо-центр»
	4
	32
	5
	2
	245
	14
	2
	261

	13.
	Учебно-тренировочные мероприятия по стрельбе из боевого ручного стрелкового оружия
	Октябрь – ноябрь
	г. Москва, стрелковый тир № 1
МВД России
	10
	-
	10
	2
	10
	-
	-
	12

	14.
	Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия 

(руководящий состав)
	По отдельному плану
	г. Москва, стрелковый тир № 1
МВД России
	2
	35
	3
	1
	140
	5
	2
	147


2. С П А Р Т А К И А Д А

Общества «Динамо» среди центральных аппаратов министерств и ведомств 
органов безопасности и правопорядка Российской Федерации 

	№

п/п
	Вид спорта
	Сроки проведения
	Место

проведения
	Состав команды

	
	
	
	
	участники
	представители

МВД России, судьи

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Чемпионаты Общества «Динамо» 

	1.
	Лыжные гонки 
	14 марта
	г. Москва
	Н/О
	2

	2.
	Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия (руководящий состав)
	21 марта
	г. Москва
	4
	2

	3.
	Мини-футбол
	16 – 19 апреля 
	г. Москва
	14
	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4.
	Спортивное ориентирование 
	26 сентября
	г. Москва
	Н/О
	2

	5.
	Теннис 
	Апрель 
	г. Москва
	5
	2

	6.
	Волейбол
	28 – 30 мая 
	г. Москва
	14
	2

	7.
	Легкоатлетический кросс 
	19 сентября 
	г. Москва
	Н/О
	2

	8.
	Плавание
	22 октября
	г. Москва
	10
	2

	9.
	Стрельба из боевого ручного стрелкового оружия
	21 ноября
	г. Москва
	7
	2


3. Всероссийские открытые соревнования и массовые 

физкультурно-спортивные мероприятия Общества «Динамо»
	№

п/п
	Спортивное мероприятие
	Сроки 

проведения
	Место 

проведения

	1.
	Всероссийские открытые массовые соревнования по лыжным гонкам «Динамовская лыжня» 
	Февраль 
	Московская область

	2.
	Второй открытый турнир по волейболу среди руководящего состава министерств и ведомств органов безопасности и правопорядка, посвященный 10 годовщине образования органов наркоконтроля и 90-летию Общества «Динамо»
	Апрель 
	г. Москва 


� Не определено.





